
Rang Snr Name Ak Runden Zeit Punkte

1 37 Lammerhuber Andrea wAK 4 00:50:59:930 100

Rang Snr Name Ak Runden Zeit Punkte

1 2 Dollinger Andreas mAK 5 00:48:47:613 100

2 36 Fichtinger Michael mAK 5 00:50:15:733 99

3 9 Andriotis Orestis mAK 5 00:50:40:330 98

4 32 Perkovic Boris mAK 5 00:51:32:710 97

5 19 Bamberger Werner mAK 5 00:51:47:943 96

6 20 Gössinger Christopher mAK 5 00:52:20:867 95

7 3 Vogl Helmut mAK 5 00:55:15:763 94

8 29 Hager Johannes mAK 5 00:55:38:240 93

9 51 Fürst Rene mAK 5 00:57:27:520 92

10 31 Seidl Bernhard mAK 5 00:59:00:260 91

11 22 Schopper Lukas mAK 5 00:59:17:117 90

12 27 Ehmoser Martin mAK 5 01:01:08:393 89

13 24 Böck Mario mAK 5 01:13:39:353 88

14 47 Nekvasil Petr mAK 4 00:50:28:307 87

15 40 Girsch Thomas mAK 4 00:50:45:787 86

16 15 Neave Tobias mAK 4 00:55:17:207 85

17 42 Reidlinger Markus mAK 4 00:55:55:623 84

18 46 Marez Elias mAK 4 00:57:03:233 83

19 26 Haselberger Roman mAK 4 01:01:00:320 82

20 7 Ecker Georg mAK 3 00:48:57:780 81

21 43 Hartmann David mAK 3 00:50:53:373 80

22 1 Hiess Michael mAK 1 00:11:05:883 79

23 49 Bittermann Rainer mAK 1 00:42:09:200 78

Rang Snr Name Ak Runden Zeit Punkte

1 8 Hauer Gerald m50 5 00:48:47:940 100

2 25 Priesching Andreas m50 5 00:53:31:267 99

3 12 Lackner Wolfgang m50 5 00:53:33:630 98

4 28 Schuch Günther m50 5 00:53:35:543 97

5 33 Trummer Rudolf m50 5 00:55:48:880 96

6 38 Pfeffer Franz m50 5 00:57:38:357 95

7 6 Kovarik Walter m50 4 00:53:52:180 94

8 16 Glaninger Anton m50 4 00:54:32:257 93

9 5 Laureys Patrick m50 4 00:55:52:817 92

10 50 Gleich Heimo m50 4 00:56:27:350 91

11 18 Tiefenbacher Thomas m50 4 00:59:08:537 90

12 30 Wild Michael m50 4 01:01:27:473 89

13 34 Biskup Johann m50 4 01:01:37:487 88

14 39 Bittmann Roman m50 4 01:01:42:933 87

15 48 Wally Herwig m50 4 01:02:28:420 86
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16 14 Netzl Kurt m50 4 01:03:52:017 85

17 45 Brenner Josef m50 3 00:49:25:540 84

18 44 Schrödl Alexander m50 3 00:52:48:433 83

19 41 Limberger Harald m50 3 00:55:36:500 82



Platz Startnummer Fahrer Runden Gesamtzeit

1 37 Lammerhuber Andrea 4 00:50:59:930

RadSportClub Hollabrunn
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Platz Startnummer Fahrer Runden Gesamtzeit

1 2 Dollinger Andreas 5 00:48:47:613

2 8 Hauer Gerald 5 00:48:47:940

3 3 Vogl Helmut 5 00:55:15:763

RadSportClub Hollabrunn
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Platz Startnummer Fahrer Runden Gesamtzeit

1 36 Fichtinger Michael 5 00:50:15:733

2 9 Andriotis Orestis 5 00:50:40:330

3 32 Perkovic Boris 5 00:51:32:710

4 19 Bamberger Werner 5 00:51:47:943

5 20 Gössinger Christopher 5 00:52:20:867

6 29 Hager Johannes 5 00:55:38:240

7 51 Fürst Rene 5 00:57:27:520

8 31 Seidl Bernhard 5 00:59:00:260

9 22 Schopper Lukas 5 00:59:17:117

10 27 Ehmoser Martin 5 01:01:08:393

11 24 Böck Mario 5 01:13:39:353

12 47 Nekvasil Petr 4 00:50:28:307

13 40 Girsch Thomas 4 00:50:45:787

14 15 Neave Tobias 4 00:55:17:207

15 42 Reidlinger Markus 4 00:55:55:623

16 46 Marez Elias 4 00:57:03:233

17 26 Haselberger Roman 4 01:01:00:320

18 7 Ecker Georg 3 00:48:57:780

19 43 Hartmann David 3 00:50:53:373

20 1 Hiess Michael 1 00:11:05:883

21 49 Bittermann Rainer 1 00:42:09:200

RadSportClub Hollabrunn
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Platz Startnummer Fahrer Runden Gesamtzeit

1 25 Priesching Andreas 5 00:53:31:267

2 12 Lackner Wolfgang 5 00:53:33:630

3 28 Schuch Günther 5 00:53:35:543

4 33 Trummer Rudolf 5 00:55:48:880

5 38 Pfeffer Franz 5 00:57:38:357

6 6 Kovarik Walter 4 00:53:52:180

7 16 Glaninger Anton 4 00:54:32:257

8 5 Laureys Patrick 4 00:55:52:817

9 50 Gleich Heimo 4 00:56:27:350

10 18 Tiefenbacher Thomas 4 00:59:08:537

11 30 Wild Michael 4 01:01:27:473

12 34 Biskup Johann 4 01:01:37:487

13 39 Bittmann Roman 4 01:01:42:933

14 48 Wally Herwig 4 01:02:28:420

15 14 Netzl Kurt 4 01:03:52:017

16 45 Brenner Josef 3 00:49:25:540

17 44 Schrödl Alexander 3 00:52:48:433

18 41 Limberger Harald 3 00:55:36:500
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